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Vejledning til ”Statistikindberetning” på www.bl.dk 
 
På www.bl.dk ”Statistikindberetning” skal der hvert år indberettes antallet af boliger: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
På baggrund af de indberettede tal, opkræves kontingentet. Desuden er det i de år, hvor der er 
kredsvalg, også antallet af boliger, der afgør, hvor mange kredsdelegerede, den enkelte bolig-
organisation har. 
 
  



side 2

Login 
For at kunne indberette til ”Statistikindberetning”, skal du logge på med et brugernavn og 
password. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hvis du ikke har et login, kan du skrive til statistikindberetning@bl.dk for at blive oprettet. 
Er du allerede oprettet som indberetter hos BL, vil du modtage en mail når indberetningen er 
åben. 
Det er kun én person der kan have adgang til at indberette pr. boligorganisation. 
Har du glemt din adgangskode, skal du klikke på ”Glemt password”. 
 
 
Periode og satser 
Når du er logget på, kan du se hvilken periode du indberetter for, samt til hvilken dato indbe-
retningen er åben. Indberetningen skal være sket senest denne dato, ellers vil kontingentet 
blive beregnet efter sidste års indberetning. 
 
Her kan du også se hvad de gældende kontingentsatser er. I 2021 indberetter du pr. 31. de-
cember 2020, og indberetningen afspejler hvad der er i drift eller under opførelse pr. 1. januar 
2021. 
 
 
Boligorganisation og kommune 
Vælg hvilken boligorganisation og hvilken kommune, du vil indberette for. 
 
Hvis din boligorganisation har boliger i flere kommuner, skal du indberette for hver kommune. 
 
Hvis du mangler en boligorganisation eller en kommune, skal du kontakte BL. Det er meget 
vigtigt, at alle lejemål kommer med. 
  



side 3

Antal lejligheder 
Herefter kan du se, hvad der var registreret for den pågældende boligorganisation og kom-
mune sidste gang: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inden for hver kategori, skal du se, om det antal, der i forvejen er registreret, stemmer med det 
antal lejligheder, du har. 
 
 
Ændringer 
Hvis du har ændringer til det, der er registreret, kan du registrere forskellen på følgende 
måde: 
 

Er der købt/registreret for få lejligheder   Registrer forskellen i kolonnen 
”Købt/solgt/nedlagt” 

Er der solgt/nedlagt/registreret for 
mange lejligheder 

 Registrer forskellen med et minus foran i kolon-
nen ”Købt/solgt/nedlagt” 

Er der nyopført lejligheder i det pågældende 
år 

 Registrer antallet i kolonnen ”Nyopført” 
Har de tidligere været registret i kolonnen ”Un-
der opførelse”, skal de fjernes fra den kolonne 
ved at registrere det pågældende antal med et 
minus foran 

Er der sammenlagt lejligheder  Registrer ændringen med et minus foran i ko-
lonnen ”Sammenlagt/opdelt” 

Er der opdelt lejligheder  Registrer ændringen i kolonnen ”Sammen-
lagt/opdelt” 

Er der lejligheder under opførelse i det på-
gældende år 

 Registrer antallet i kolonnen ”Under opførelse” 
”Regulering” 

Vær opmærksom på, om det samlede antal inden for hver kategori stemmer overnes med dine tal. 
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Rekvisitionsnummer / EAN-nummer 
Til hver indberetning har du mulighed for at registrere et rekvisitionsnummer, som vil komme 
med på fakturaen for den enkelte indberetning. Hvis din boligorganisation f.eks. har boliger i 
tre kommuner, skal du indberette for hver kommune. Da det er muligt at indberette forskellige 
rekvisitionsnumre på de enkelte kommuner, skal man registrere rekvisitionsnummer for hver 
kommune. 
 
Hvis din boligorganisation benytter sig af EAN-fakturering og BL er informeret herom, vil dette 
nummer fremgå i et felt for sig. Hvis dette felt ikke er synligt, skyldes det at BL ikke har infor-
mationer om jeres EAN-nummer registreret.  
Skriv en mail til statistikindberetning@bl.dk for at få det tilføjet. 
 
 
 
 
 
 
Hvis du ikke har et rekvisitionsnummer, skal du indtaste dit navn, som så vil fremgå på faktu-
raen. 
 
 
Kommentar til indberetning: 
I feltet ”Indtast kommentar”, må du gerne skrive, hvad der ligger til grund for eventuelle æn-
dringer, f.eks. ”Der var tidligere registreret 20 boliger, men vi har kun 16”. 
 
 
Hvis du ikke har nogen rettelser, må du gerne i kommentarfeltet skrive ”Er tjekket”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
For hver kommune, du har indberettet for en boligorganisation, skal du trykke på knappen 
”Gem og opdater”.  
 
 
 
 
Log gerne på bagefter, for at se, at antallet ser ud, som du forventer. 
 
Har du nogen spørgsmål, kan du kontakte os på statistikindberetning@bl.dk  


